
 

事務所移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

 

  

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 

  

さて、この度木村ブロック工業鹿児島営業所は、 

 

 

  

令和 6年 5月 1日より事務所を下記の通り移転することに 

 

 

  

なりましたのでお知らせ申し上げます。 

 

 

  

これを機に社員一同気持ちを新たに専心努力致しますので 

 

 

  

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

  

（株）木村ブロック工業 

 

 

＼新住所／ 

 

  

＼新電話番号／ 

 

  
＼新ＦＡＸ番号／ 

 

  

０９９－８００－８５６６ 

 

  ０９９－８００－８４８３ 

 

  

〒８９１－１２２２ 

 

  

鹿児島県鹿児島市小野町 

 

  

４９９９番地 1 

 

  


